
ISTITUTO COMPRENSIVO   VIRGILIO-SALANDRA PASQUALE LUISI

71020 CASTELLUCCIO VALMAGGIORE (FG) PIAZZALE ROCCO CAMPANARO C.F.: 94090740716 C.M.: FGEE858052

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2022/2023

Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 3^ sez E corso "COMUNE" (SCUOLA PRIMARIA DI CASTELLUCCIO VALMAGGIORE)

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Alunno

Bolognone Sveva Maria

Caccavella Giovanni

Caccavella Rodrigo

Camilletti Maria Stella Pia

Campanaro Ambra

Ziccardi Michele

Canonico Filomena

Cantatore Emanuele

Del Sonno Nicola Emanuele

Goduto Raffaele

Loiacono Sofia

Miscioscia Francesco

Pompa Desire'

Riccio Davide Nicola

Tuoro Salvatore

Turzo Rocco Pio

Ziccardi Gabriele
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Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2022/2023

Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 4^ sez E corso "COMUNE" (SCUOLA PRIMARIA DI CASTELLUCCIO VALMAGGIORE)

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Alunno

Canonico Mario

Caruso Fabiola Teresa

Morcone Mariaconcetta

Perretta Lucia

Petruccelli Federico

Pompa Mario

Turzo Lucia

Ziccardi Urbano

Ziccardi Urbano
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Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2022/2023

Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno

Classe: 5^ sez E corso "COMUNE" (SCUOLA PRIMARIA DI CASTELLUCCIO VALMAGGIORE)

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Alunno

Crisci Marika Maria

Giannetta Anna Incoronata

Giannetta Carmela

Micaletti Loris

Salvatore Aurora

Palumbo Marta

Pierro Giuseppe

Pompa Pietro

Pompa Martina

Riccio Stefania

Salvatore Andrea
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